



Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

<http://www.kco.katowice.pl>

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZUZPIR/ 656 / 17

Katowice, dnia 26.05.2017 r.

Zapytania do SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na utworzenie platformy biochemiczno-immunochemicznej poprzez dzierżawę zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego wraz z zakupem i dostawą odczynników biochemicznych i immunochemicznych, materiałów kontrolnych i kalibratorów, materiałów zużywalnych wraz z serwisem systemu dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii
oznaczenie sprawy: KCO/PN/ 25 /2017

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1

„SIWZ, strona 3 czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu „Certyfikat wydany przez jednostkę oceniającą zgodność lub sprawozdanie z badań przeprowadzonych przez tę jednostkę, jako środka dowodowego potwierdzającego zgodność z wymaganiami lub cechami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia, kryteriach oceny ofert lub warunkach realizacji zamówienia.” Jeżeli wykonawca załączy do oferty deklarację zgodności dla danego analizatora wystawionego zgodnie z normami obowiązującymi w Polsce? Jeżeli nie to prosimy o podanie, o jaki certyfikat chodzi, która jednostka certyfikująca wystawia certyfikaty potwierdzające zgodność analizatora z zapisami SIWZ, Zamawiającego uwzględniająca kryteria oceny oferty i warunki realizacji zamówienia?”

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za wystarczające znak CE wraz z oświadczeniem o spełnieniu wymagań oferenta.

Zapytanie nr 2

„SIWZ, strona 5 - Wadium – czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu „Potwierdzenie należy złożyć w Kancelarii Dyrektora do dnia 09.06.2017 r. do godziny 10:00.” Jeżeli wykonawca załączy do oferty potwierdzenie wpłacenia wadium do oferty razem z innymi dokumentami?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 3

„Prosimy o potwierdzenie, że test do oznaczania Troponiny, który przy 99 procentyfu populacji osób zdrowych charakteryzuje się nieprecyzyznością - $CV \leq 10\%$, spełnia wymagania Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 4

„Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg „Automatyczna detekcja obecności próbki, skrzepów, pęcherzyków w próbce badanej przy aspiracji materiału, w sposób jasny informujący użytkownika o wykrytych nieprawidłowościach w próbce”, jeśli oferowane analizatory wyposażone są w czujniki informujące operatora o wszelkich nieprawidłowościach związanych z objętością aspirowanej próbki, bez klasyfikacji?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby sterowanie systemem odbywało się za pomocą głównego komputera, a dodatkowo każdy z analizatorów wyposażony był w indywidualny komputer pozwalający na pracę na każdym z analizatorów w sposób niezależny, co pozwala na kontynuowanie pracy w sytuacji awarii komputera głównego?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby 4 z oferowanych odczynników były płynne, jednak nie gotowe do bezpośredniego użycia, a ich przygotowanie polegałoby na połączeniu dwóch płynnych podjednostek bez konieczności odmierzenia określonych objętości?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 7

„Czy Zamawiający przyzna punkt oceniany za parametr: „W części immunochemicznej kalibracja maksymalnie 2-punktowa dla wszystkich testów” jeśli kalibracja jest kalibracją wielopunktową, ale wszystkie kalibratory są dostarczone w postaci gotowej, nie wymagającej rekonstrukcji?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 8

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku niektórych odczynników biochemicznych zaproponować możliwość ich porcjowania do oferowanych przez wykonawcę mniejszych opakowań i zaoferować ilości odczynników zgodnie z podaną w ulotce odczynnikowej informacją o trwałości odczynników po otwarciu przechowywanych w analizatorze? Takie rozwiązanie umożliwiłoby ekonomiczne wykorzystanie odczynników.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 9

„W związku z tym iż nazwy testów „h-PRL –Prolaktyna”, „HBs-antygen IP” i „D-Dimery metodyka generacja II” są nazwami bądź firmowymi, bądź nie używanymi powszechnie, prosimy o zastąpienie ich nazwami powszechnie stosowanymi – „Prolaktyna”, „HBs-antygen” i „D-Dimery”.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 10

„Czy zapis „Troponina wysokoczuła (czas oznaczenia od wstawienia próbki do uzysk. wyniku co najwyżej 15 min.)” należy rozumieć – „Troponina, która przy 99 percentylu populacji osób zdrowych charakteryzuje się nieprecyzyjnością - $CV \leq 10\%$ (czas oznaczenia od wstawienia próbki do uzysk. wyniku co najwyżej 15 min.)”?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 11

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oznaczania parametru Prokalcytonina (PCT) na module biochemicznym oferowanego zintegrowanego analizatora biochemiczno – immunochemicznego?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 12

„W związku z informacją, że „Laboratorium pracuje 24 h/dobę, 7 dni w tygodniu” prosimy o potwierdzenie, że należy przyjąć, że odczynniki w analizatorze immunochemicznym przebywają przez 24 godziny na dobę, bez konieczności ich umieszczania w lodówce zewnętrznej, a w związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że ilość zaoferowanych opakowań odczynników powinna być zgodna z sugerowaną przez producenta w ulotkach odczynnikowych ich stabilnością na pokładzie po otwarciu przy założeniu ich ciągłego tam przechowywania, czy też kalkulując ilość oferowanych odczynników można zaoferować ich ilość zgodną z rzeczywistością, a nie teoretyczną stabilnością odczynników na pokładzie analizatora podaną w ulotce odczynnikowej?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość umieszczania części odczynników w lodówce zewnętrznej.

Zapytanie nr 13

„Czy kalkulując ofertę przetargową dla części immunochemicznej należy przyjąć częstość kalibracji, zgodnie z informacją sugerowaną i podaną w ulotkach odczynnikowych, przy założeniu stałego przechowywania odczynników na pokładzie, czy też Zamawiający będzie kalibrował testy w sytuacji, kiedy kontrole jakości będą wskazywały na konieczność wykonania kalibracji?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 14

„Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika do oznaczania kreatyniny enzymatycznej?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 15

„Czy Zamawiający przyzna punkty oceniane za parametr „Konieczność wykonywania kalibracji nie częściej niż co 7 dni (bez ISE)” jeśli tylko jeden analit wymaga kalibracji częstszej niż co 7 dni?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 16

„Czy z uwagi na fakt dodatkowych możliwości jakie daje oferowany system, np. odkorkowywanie probówek Zamawiający dopuści czynności konserwacyjne, które trwają krócej niż 15 minut, ale nie wszystkie są w pełni automatyczne (np. opróżnienie pojemnika na korki, ocena wizualna ramienia odkorkowującego itp.)?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 17

„Formularz oferty pkt 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację „Oświadczam, że gwarantuję niezmienną cenę netto na oferowane towary przez cały okres obowiązywania umowy z uwzględnieniem postanowień SIWZ.”? Uzasadnienie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wprowadzenie zapisu w zaproponowanym przez nas brzemieniu, który umożliwi dostosowanie ceny do stawki podatku zgodnej z przepisami obowiązującymi w chwili powstania obowiązku podatkowego. W ten sposób strony umowy o wykonanie zamówienia publicznego zabezpieczą się przed skutkami zmian prawa podatkowego. Wprowadzenie do umowy klauzuli waloryzacyjnej będzie zgodne z duchem prawa, które wyraźnie stwierdza, iż VAT jest podatkiem neutralnym.

Zamawiający w obecnym brzemieniu zawarł postanowienie określające wartość umowy w sposób dla siebie niekorzystny.

Po pierwsze – w przypadku obniżenia stawki podatku VAT, umowa nie wskazuje, że cena brutto winna zostać obniżona tak, by utrzymać cenę jednostkową netto.

Po drugie – przy obecnym brzemieniu, na wypadek podwyższenia stawki podatku VAT, Wykonawca zmuszony jest do obniżenia cen jednostkowych netto. Wykonawca przewidując możliwość zmiany stawki

podatku VAT jest zmuszony uwzględnić ryzyko z tym związane i zabezpieczyć się poprzez skalkulowanie cen swojej oferty tak, by marża pokryła dodatkowe wydatki związane z podwyżką podatku VAT – czyli obniżeniem cen jednostkowych netto. Konieczność uwzględnienia ryzyka związanego ze zmianą stawki podatku VAT powoduje, że brak odpowiedniego zapisu, może wywrzeć wpływ na warunki konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz niekorzystnie oddziaływać na wielkość składanych ofert. W takim bowiem przypadku prawdopodobne jest, iż wykonawcy z góry zakładają będą wzrost podatku VAT i zarazem cen jednostkowych brutto w ofercie, a zmiana podatku może wcale nie nastąpić w okresie obowiązywania umowy. Mając powyższe na uwadze, bez wątpienia, obecne brzmienie umowy jest niekorzystne dla Zamawiającego, który korzysta z publicznych środków finansowych – gdyż w takiej sytuacji Zamawiający będzie płacił zawyżoną cenę jednostkową brutto, która uwzględnia ryzyko Wykonawcy polegające na konieczności obniżenia cen jednostkowych netto.

Proponujemy Państwu zapis, który utrzymuje ceny jednostkowe netto i nie wywiera w momencie zawierania umowy żadnych niekorzystnych dla Zamawiającego skutków finansowych: z jednej strony w przypadku obniżenia stawki podatku VAT – następuje obniżenie cen brutto; z drugiej zaś – ceny zaoferowane w ofercie będą odpowiednio niskie, gdyż Wykonawca nie będzie kalkulował oferty z uwzględnieniem konieczności obniżenia cen netto na wypadek podniesienia stawki podatku VAT, co bez wątpienia odniesienie pozytywny skutek na wartość kontraktu jaki zawrze Zamawiający, jako podmiot zobowiązany do przestrzegania ścisłej dyscypliny finansów publicznych.”

Odpowiedź:

Zamawiający określił możliwość wprowadzenia zmian w umowie w §7 ust 6.

Zapytanie nr 18

„§2 ust 2 W związku z tym, że wykonawcy muszą w ofercie oszacować ewentualne koszty przeniesienia zintegrowanego systemu prosimy o podanie informacji, gdzie miałby być przeniesiony system czy do innego pokoju czy do innego budynku (odległość od pierwotnego miejsca instalacji – czy będą potrzebne samochody do przewiezienia w nowe miejsce). Czy w nowym pomieszczeniu / budynku będzie okablowanie umożliwiające podłączenie systemu do e-Lab. Jeżeli Zamawiający na etapie niniejszego postępowania nie jest w stanie podać takich informacji prosimy o wykreślenie tego ustępu z umowy – gdyż wykonawcy bez tych danych nie będą w stanie prawidłowo oszacować kosztów przystąpienia do przetargu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przeniesienia miejsca funkcjonowania Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej do innego budynku. Zapis §2 ust 2 dotyczy konieczności zapewnienia funkcjonalności Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej np. w trakcie ewentualnego remontu.

Zapytanie nr 19

„§4 ust. 1 czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na:

- e) czas reakcji serwisu rozumiany jako przystąpienie do działań naprawczych wynosić będzie max. 48 godzin (dotyczy dni roboczych w godz. 8:00-16:00) od zgłoszenia awarii telefonicznie, e-mailem lub faksem.
- f) maksymalny czas naprawy od zgłoszenia do 72 godzin (dotyczy dni roboczych)...?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 20

„§4 ust. 1 f) czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na „... W czasie awarii zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego trwającej powyżej 6 godzin Wykonawca poniesie wszystkie koszty, w tym różnicę w kosztach wykonania badań, transportu materiału do Laboratorium wskazanego przez Zamawiającego i dostarczenia wyników do Laboratorium Zamawiającego do momentu usunięcia awarii. Wykonawca poniesie wszystkie powyższe koszty, na podstawie przedstawionej faktury.”?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 21

„§10 czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości kary umownej na:

- pkt. 1.1: na 1000 zł za każdy rozpoczęty kolejny dzień.
- pkt 1.2: na 500 zł za każdy rozpoczęty kolejny dzień.
- Pkt.1.3: na 0,2% wartości niezrealizowanego zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.
- Pkt 2: na 50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia
- pkt 3: 200 zł za każde kolejne 24 godziny braku sprawności.
- Pkt.4 na: 200,00 zł za każde zdarzenie?"

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 22 – Dotyczy formularza asortymentowo-cenowego

„Prosimy o wyjaśnienie i uściślenie, czy Zamawiający zamierza stosować test beta-HCG total wyłącznie jako test ciążyowy, czy także jako marker nowotworowy w chorobach trofoblastu oraz w ginekologii onkologicznej?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 23 – Dotyczy formularza asortymentowo-cenowego

„Czy w celu uniknięcia błędów i incydentów medycznych Zamawiający oczekuje, aby oferowane odczynniki do oznaczania TSH, fT4, fT3, i a-TPO posiadały określone przez producenta odczynników specyficzne wartości referencyjne dla populacji dorosłych, dzieci, kobiet w ciąży w poszczególnych trymestrach oraz osób starszych, co pozwoli prawidłowo interpretować wyniki oznaczeń tych parametrów?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 24 – Dotyczy formularza asortymentowo-cenowego

„Prosimy o uściślenie i wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby oferowany test do oznaczania troponiny był testem wysokoczułym, zgodnym z obowiązującymi zaleceniami i wymogami Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego PTK oraz Europejskiego Towarzystwa Kardiologicznego ESC i umożliwiał zastosowanie szybkiego 1-godzinnego algorytmu diagnostyki zawału mięśnia sercowego? Pozwoli to Zamawiającemu na prowadzenie wiarygodnej i szybkiej diagnostyki kardiologicznej zgodnie z najnowszymi rekomendacjami.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 25 – Dotyczy pkt. 1 minimalnych wymagań granicznych, Załącznik nr 1A do SIWZ

„Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania analizatora wyposażonego w moduł ISE (Na, K, Cl) pracującego w oparciu o bezobsługowe elektrody jonoselektywne?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 26 – Dotyczy pkt. 6 minimalnych wymagań granicznych, Załącznik nr 1A do SIWZ

„Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania analizatora biochemiczno-immunochemicznego pracującego w części biochemicznej z wydajnością 600 ozn. fotometrycznych / godz. (bez ISE)?”

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający wymaga wydajności nie mniejszej niż 600 ozn..

Zapytanie nr 27 – Dotyczy pkt. 14 minimalnych wymagań granicznych, Załącznik nr 1A do SIWZ

„Czy pod pojęciem "Chłodzone miejsca odczynnikowe" Zamawiający rozumie taki system chłodzenia w stałej temperaturze który jest zgodny z wymogami producenta odczynników i który opisany jest w instrukcji obsługi co gwarantuje stabilność tych materiałów zgodnie z rekomendacjami producenta?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 28 – Dotyczy pkt. 4 parametrów ocenianych, Załącznik nr 1A do SIWZ

„Czy Zamawiający równocześnie oceni i przyzna punkty za możliwość zaoferowania analizatora dysponującego 160 kuwetami w rotorze pomiarowym, wielorazowego użytku, wykonanymi z tworzywa optycznego PMMA?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 29 – Dotyczy poz. 31 formularza asortymentowo-cenowego

„W celu prawidłowego przygotowania oferty prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby analizator posiadał możliwość oznaczania hemoglobiny glikowanej, gdzie hemolizat przygotowywany jest z krwi pełnej automatycznie na pokładzie analizatora bez udziału osoby obsługującej aparat?”

Odpowiedź:

Dopuszcza, nie wymaga.

Zapytanie nr 30 – Dotyczy pkt. 31 minimalnych wymagań granicznych, Załącznik nr 1A do SIWZ

„W związku z brakiem w ofercie Systemu Oceny Wiarygodności Analiz Medycznych Sowa-Med (Labquality) sprawdzianu dotyczącego oznaczania glukozy w PMR prosimy o wyrażenie zgody na zapewnienie udziału dla parametru Glukoza i białko w PMR w kontroli Randox?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Zapytanie nr 31 – Dotyczy pkt. 31 minimalnych wymagań granicznych, Załącznik nr 1A do SIWZ.

„Prosimy o zweryfikowanie zapisów – w SIWZ podano okres obowiązywania zamówienia – 37 miesięcy, jednocześnie w formularzach cenowych jest 36 mc-y.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 32 – Dotyczy pkt. 31 minimalnych wymagań granicznych, Załącznik nr 1A do SIWZ

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie wizji lokalnej?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 33 – Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ

„Par. 7 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?”

Uzasadnienie: Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 34 – Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ

„Par. 10 ust. 1.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 1000 zł?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 35 – Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ

„Par. 10 ust. 1.2 i 1.3, oraz ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 36 – Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ

„Par. 10 ust. 2 i 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 37 – Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ

„Par. 10 ust. 3 i 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 100zł?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 38 – Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ

„Par. 10 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 39 – Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ

„Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od ządania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.””

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 40 – Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ

„Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie niniejsze przysługiwało w przypadku bezskutecznego wezwania do wykonania lub naliczonego wykonania umowy przez Zamawiającego z wyznaczeniem terminu min. 3 dni roboczych?”

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie nr 41 – Dot.: Załącznik nr 4 do SIWZ

„Par. 17 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający załączył standardowy wzór Umowy o zachowaniu poufności przetwarzania danych osobowych – Załącznik nr 7 do SIWZ.

Zapytanie nr 42

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ważności oferowanych wyrobów immunochemicznych z 6 m-cy na min. 5 m-cy?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 43

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie internetu w miejscu instalacji oferowanego analizatorów immuno i biochemicznego celem podłączenia analizatorów do bezpiecznej i certyfikowanej sieci AbbottLink (potwierdzone odpowiednimi Certyfikatami Bezpieczeństwa) umożliwiającej pełną zdalną diagnostykę analizatora, przesyłanie uaktualnień protokołów badań a także instrukcji użytkownika?”

Uzasadnienie: Oferowane analizatory posiadają wbudowane oprogramowanie umożliwiające monitorowanie błędów występujących w trakcie pracy analizatora z automatycznym i bezobsługowym powiadamianiem serwisu o występujących problemach tzw. proaktywny monitoring. Powyższe rozwiązanie pozwala unikać nieprzewidzianych przestoju analizatora a dodatkowo poprzez wgląd w historię błędów odpowiednio przygotować wizytę serwisu w celu usunięcia usterki. Dodatkowo zdalne podłączenie umożliwia w pełni bezobsługowe uaktualnienie protokołów badań, ulotek a także instrukcji użytkownika."

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 44

„Czy zamawiający wyrazi zgodę by płyny z jam ciała były oznaczane w laboratorium zewnętrznym?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by płyn z jam ciała był oznaczony w laboratorium zewnętrznym całość zlecenia zewnętrznego na koszt Wykonawcy zamówienia, z terminem wykonania badań wraz z transportem próbek i dostarczeniem wyników na koszt Wykonawcy do 6 godzin od zlecenia (tj. koszt badania, transport próbek, dostarczenie wyników, wszystkie inne na koszt Wykonawcy).

Zapytanie nr 45

„Prosimy o podanie badań, które są wykonywane z jam ciała i ich ilości w skali roku.”

Odpowiedź:

120 badań na rok (glukoza, białko, LDH)

Zapytanie nr 46

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie systemu, w którym czas automatycznej konserwacji dziennej wynosił nie więcej niż 21 min.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża na to zgodę.

Załączniki:

-- wzór załączonej umowy do zapytania nr 41.

~~DYREKTOR~~
Katowickiego Centrum Onkologii

lekt. med. Włodzisław Migacz

Do zapytania nr 41

Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych

Zawarta w dniu 2017 roku, w pomiędzy:

.....z siedzibą w wpisaną do Rejestru
Przedsiębiorców prowadzonegoKrajowego Rejestru Sądowego pod nr
KRS:będącą podatnikiem czynnym podatku VAT zarejestrowaną pod numerem
identyfikacji podatkowej NIP, reprezentowaną przez:

-

-

zwaną dalej **Wykonawcą**

a

.....z siedzibą w wpisaną do Rejestru
Przedsiębiorców prowadzonegoKrajowego Rejestru Sądowego pod nr
KRS:będącą podatnikiem czynnym podatku VAT zarejestrowaną pod numerem
identyfikacji podatkowej NIP, reprezentowaną przez:

-

-

zwaną dalej **Zamawiającym**.

Łącznie zwanych „**Stronami**”

Mając na uwadze, że na podstawie umowy o udzielenie zamówienia publicznego z dnia
.....r. (zwanej dalej Umową) zawartej przez Strony, Wykonawca świadczy na rzecz
Zamawiającego usługi a wykonywanie powołanej Umowy o udzielenie zamówienia publicznego jest
związane z wykonywaniem przez Wykonawcę czynności przetwarzania danych osobowych
należących do Zamawiającego Strony zgodnie postanawiają, co następuje:

§1

Przedmiot umowy

1. Zamawiający jako administrator danych osobowych, na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą – powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych na potrzeby realizacji Umowy o udzielenie zamówienia publicznego.
2. Wykonawca zobowiązuje się przetwarzać powierzone dane osobowe jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania Umowy o udzielenie zamówienia publicznego.
3. Wykonawca jest uprawniony do powierzania wykonania całości lub części swoich zadań, wynikających z niniejszej umowy, innym podmiotom.
4. Wykonawca ma obowiązek poinformowania Zamawiającego o planowanym dalszym powierzeniu wykonania części swoich zadań, wynikających z niniejszej Umowy, innym podmiotom trzecim (podpowierzenie przetwarzania danych). Dalsze powierzenie czynności przetwarzania w tym wypadku jest możliwe jedynie za zgodą Zamawiającego i pod warunkiem zawarcia przez Wykonawcę pisemnej umowy z podwykonawcą z uwzględnieniem zapisów, o których mowa w § 1 ust. 2 i § 2 niniejszej umowy.

§ 2

Prawa i obowiązki Stron

1. Zgodnie z art. 31 Ustawy Wykonawca jest odpowiedzialny za ochronę powierzonych jej do przetwarzania danych osobowych.
2. Wykonawca jest obowiązany przed rozpoczęciem przetwarzania danych podjąć środki zabezpieczające powierzone dane osobowe, o których mowa w art. 36 – 39 Ustawy oraz spełnić wymagania określone w przepisach wykonawczych, o których mowa w art. 39a Ustawy. W zakresie przestrzegania w/w przepisów Wykonawca ponosi odpowiedzialność jak administrator danych.
3. Jeżeli czynności przetwarzania wykonywane są w siedzibie Zamawiającego, uprawnieni przedstawiciele Wykonawcy są zobowiązani stosować się do przedstawionych im uprzednio do akceptacji zasad ochrony danych osobowych obowiązujących u Zamawiającego.
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli sposobu wypełnienia przez Wykonawcę wymagań wymienionych w ust. 2 w miejscu przetwarzania danych osobowych objętych niniejszą Umową w trakcie dni roboczych (rozumianych jako dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem sobót i świąt) w godzinach od 10.00 do 16.00., po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy z wyprzedzeniem nie krótszym niż 5 dni roboczych drogą elektroniczną na adres e-mail:.....
5. Wykonawca niezwłocznie informuje Zamawiającego o czynnościach kontrolnych podjętych wobec niego przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych oraz o wynikach

takiej kontroli, jeżeli jej zakresem objęto dane osobowe powierzone Wykonawcy na podstawie niniejszej Umowy.

§3

Postanowienia końcowe

1. Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony. Umowa wygasa najpóźniej z dniem wygaśnięcia Umowy o udzielenie zamówienia publicznego z
2. Niniejsza Umowa może być wypowiedziana z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia z zastrzeżeniem, że Umowa nie może być wypowiedziana w okresie obowiązywania Umowy o udzielenie zamówienia publicznego z
3. W przypadku rozwiązania Umowy Zamawiający jest zobowiązany do trwałego i nieodwracalnego usunięcia danych z wszelkich nośników i urządzeń podlegających zwrotowi Wykonawcy. Wykonanie przez Zamawiającego wskazanego wyżej obowiązku zostanie stwierdzone podpisaniem przez obie Strony protokołem odbioru, zawierającym oświadczenie Zamawiającego o wykonaniu tego obowiązku.
4. Wszelkie zmiany lub uzupełnienia w Umowie wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.
5. W kwestiach nie uregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz Ustawy.
6. Wszelkie spory wynikłe ze zastosowania tej umowy rozpatrywane będą przez Sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy.
7. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA